
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

Cristelloni

Giovannini

Martiniello

Sartori

Covelli

Ruzz

Franco

Emiliano

Andrea

Lucio

Alfonso

Massimo

Pescatori Pinè A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

1

2

3

4

5

6

8,190

6,510

5,410

4,210

3,490

2,240

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Formigosa (MN)
Data 03-09-2023
Società Organizzatrice Pinè

Manifestazione 2023 Camp.Prov.Colpo Indiv
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
12:13:39

Direttore di Gara
Dalla Piccola Dino

Giudice di Gara
Imbusti Lorella


