Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Trento **2023 Camp.Prov.Colpo Indiv**

2

Formigosa (MN) 03-09-2023

Pinè





Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.
1	Cristelloni	Franco	Pescatori Pinè A.S.D.	1		8,190
2	Giovannini	Emiliano	Pescatori Pinè A.S.D.	2		6,510
3	Martiniello	Andrea	Pescatori Pinè A.S.D.	3		5,410
4	Sartori	Lucio	Pescatori Pinè A.S.D.	4		4,210
5	Covelli	Alfonso	Pescatori Pinè A.S.D.	5		3,490
6	Ruzz	Massimo	Pescatori Pinè A.S.D.	6		2,240

Orario
12:13:39